

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Ago06 NUMERO: 2006NE000583 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03851944/0002-41 - ECOPLAST COMERCIAL LTDA - ME
ENDERECO : SHCG S/N QD.712 BLOCO F LO NORTE CLR
MUNICIPIO: 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70760-706

OBSERVACAO / FINALIDADE
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODS. DE HIGIENIZACAO
24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 2882/2006-4
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 15.237,00
QUINZE MIL, DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 25 VALOR UNITARIO: 39,78
VALOR DO SEQ. : 994,50

-PORTA-PAPEL HIGIENICO CAPACIDADE PARA UM ROLO DE PAPEL HIGIENICO COM ATÉ 800M DE COMPRIMENTO, TAMPA FRONTAL BASCULANTE BRANCA E BASE EM PLÁSTICO ABS REFORÇADO, C/FECHADURA DE SEGURANÇA E SISTEMA FIXAÇÃO ATRAVÉS DE BU CHAS, MARCA JSN, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 37,12
VALOR DO SEQ. : 5.568,00

-PORTA-PAPEL TOALHA EM AÇO INOX, MEDINDO 17 X 17 X 26 CM (ADMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 1 CM, PARA MAIS OU PARA MENOS), PARA PAPEL INTERFOLHAS 22,5 X 22,5CM, MARCA JSN, UNIDADE

SUBTOTAL : 6.562,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Ago06 NUMERO: 2006NE000583 PROCESSO: 2882/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03851944/0002-41 - ECOPLAST COMERCIAL LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 8,75
VALOR DO SEQ. : 1.312,50

-SABONETEIRA GIRATÓRIA EM VIDRO, COM TAMPA EM INOX, FIXAÇÃO EM PAREDE, CAPACIDADE DE 500 ML, MARCA JSN, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 120,00
VALOR DO SEQ. : 360,00

-LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL E BALDE COLETOR EM POLIPROPILENO, CAPACIADA DE PARA 12(DOZE) LITROS, MEDINDO 45 CM DE ALTURA E 25CM DE DIÂMETRO, MARCA VIEL, UNIDADE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 62,00
VALOR DO SEQ. : 62,00

-LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL E BALDE COLETOR EM POLIPROPILENO,CAPACIDADE PARA 05(CINCO) LITROS, MEDINDO 30CM DE ALTURA E 25 CM DE DIÂMETRO, MARCA VIEL, UNIDADE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 120,00
VALOR DO SEQ. : 240,00

-CESTO PARA LIXO EM AÇO INOX ESCOVADO, PERFURADO OU ARAMADO, CAPACIDADE PARA 12(DOZE) LITROS, MEDINDO 24 CM DE ALTURA E 24 CM DE DIÂMETRO,MARCA ART PLAN, UNIDADE

SUBTOTAL : 8.537,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 10Ago06 NUMERO: 2006NE000583 PROCESSO: 2882/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03851944/0002-41 - ECOPLAST COMERCIAL LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 134,00
VALOR DO SEQ. : 6.700,00

-COLETOR DE LIXO EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, COR PRETA, TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, MEDIDNDO 99CM DE ALTURA, 38CM DE LARGURA E 38 CM DE PROFUNDIDADE, MARCA LOGGUEL, UNIDADE

.....
.....
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15(QUINZE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 15.237,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO